
Godisfabriken Dals i Bengtsfors är en av kommunens största besöksmål. Varje år besöker tusenvis av 
besökare fabriksförsäljningen för att handla från ett brett sortiment med 200 varianter färskt 
kvalitetsgodis. Butiken säljer produkter från Dals Konfektyr som ligger vägg-i-vägg samt från andra 
fabriker som ingår i Konfektyrfabriken Aroma.   

 

BUTIKSMEDARBETARE SÖKES TILL GODISBUTIKEN 

DALS KONFEKTYR AB! 
 
Som butiksmedarbetare på Dals Konfektyrs fabriksförsäljning i Bengtsfors arbetar du med att driva och 
utveckla försäljningen i butiken.  Dina arbetsuppgifter kommer att inkludera butiksarbete såsom 
kassahantering, kundbemötande, prissättning, fylla på varor, lagerhantering och varuhantering, städa 
samt att hålla ordning och reda i butiken och på lagret. 

Arbetsuppgifterna är mycket varierande och du samarbetar med butikschefen även om att planera och 
beställa varor. Baserad på försäljningsstatistik planerar ni sortimentet och skapar kampanjer för att driva 
trafik till butiken.  

VEM ÄR DU? 

Du är positiv och pålitlig person som tycker om att bemöta och ge kunderna ett trevligt bemötande.  

I Dals strävar vi efter att ge kunderna en positiv upplevelse genom att erbjuda kommunens bästa service 
så vi söker en positiv person som är serviceinriktad, även när det är stressigt.   

Du tycker om att arbeta självständig och är flexibel. Erfarenhet från roller som butiksmedarbetare där du 
har skapat goda resultat är en merit. Som person är du är självgående och du tar egna beslut.  

Tjänsten kräver god datorvana eftersom vi använder datorer till att registrera order, beställa varor och 
fakturera kunder. Eftersom det är högt tempo och en del lyft så kräver tjänsten en god fysik. 

WHATS IN IT FOR YOU? 

Vi erbjuder möjligheten att arbeta med några av Sveriges mest älskade godisklassiker i en butik som alla 
känner till. Fabriksförsäljningen på Dals är en turistattraktion i Dalsland och är mycket viktig för företaget 
-även som marknadsföring till konsumenter. Om du vill göra en positiv skillnad och tycker att detta är 
drömjobbet så ber vi dig snarast kontakta oss med din ansökan.   

Skriftlig ansökan med CV skickas till butiken@dals.se.  Intervjuer kommer göras löpande.  

Om du har frågor är du hjärtligt välkommen att besöka oss i godisbutiken i Dals Konfektyr,  

 

mailto:butiken@dals.se

